Черкаській області (28.04.2025 № 1409, 30.04.2025 № 1462, 12.05.2025 № 1619),
керуючись п. 4 „а” ст. 28 Закону України „Про місцеве самоврядування в
Україні”, -

виконком міської ради вирішив:

1. Виділити за рахунок бюджетної програми „Інші заходи у сфері
соціального захисту і соціального забезпечення” кошти в сумі:

- 3780,21 грн. (Три тисячі сімсот вісімдесят грн. 21 коп.) на поховання
безрідного Тимошенка Ігоря Валерійовича, 1974 р.н., труп якого було виявлено
за адресою: с. Коробівка, Золотоніський район, Черкаська область;

- 4602,65 грн. (Чотири тисячі шістсот дві грн. 65 коп.) на поховання
безрідного Юхимця Ігоря Олександровича, 1983 р.н., труп якого було виявлено
за адресою: вул. Симоненка, 45, м. Золотоноша, Черкаська область;

- 3783,65 грн. (Три тисячі сімсот вісімдесят три грн. 65 коп.) на поховання
безрідного Лановенка Юрія Федоровича, 1964 р.н., труп якого було виявлено за
адресою: вул. Лікарняна, 2, м. Золотоноша, Черкаська область.

2. Фінансовому управлінню (Коваленко О.В.) профінансувати відділ
бухгалтерського обліку та звітності на суму, вказану в п. 1 рішення.

3. Відділу бухгалтерського обліку та звітності (Ложкарьова О.П.)
перерахувати кошти в сумі 12 166,51 грн. (Дванадцять тисяч сто шістдесят шість
грн. 51 коп.) на рахунок КП „Міський водоканал” згідно договорів на виконання
робіт.

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови
Флоренка О.А., відділ бухгалтерського обліку та звітності (Ложкарьова О.П.).